
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статей 24, 26, 28 Закону України «Про вибори Президента 
України» та розглянувши подання кандидатів на пост Президента України 
Габер М.О., Новак А.Я., Носенко С.М., Тарути С.О., Тимошенко Ю.В., щодо 
кандидатур до складу дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць, окружна виборча комісія, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 утворених 
відповідно до постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101 від 12 березня 2018 року 
№ 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих 
дільниць з виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі 
№ 101» згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 для 
ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«25» березня 2019 року /  /  ГОД . 3_0_  ХВ.

Секретар
окружної виборчої комісії

Г олова
окружної виборчої комісії

В.КОВЕРКО

В.ЛІВІТЧУК



2

Додаток 1
до постанови Окружної виборчої 
комісії територіального виборчого 
округу № 101
від «25» березня 2019 року № Л Л

Зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101

№ Суб’єкт подання

ПІБ нових 
членів 

дільничних 
виборчих комісій

№ виборчої дільниці

1.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Карпенко Наталія 
Петрівна 350394

2.
Кандидат на пост 
президента України 
Г абер М.О.

Ганоль Ольга 
Володимирівна 350427

3.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Фініва Світлана 
Владиславівна 350428

4.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Донченко Артур 
Русланович 350435

5.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Побережна
Наталія
Валентинівна

350106

6.
Кандидат на пост 
президента України 
Габер М.О.

Нагорний
Олександр
Сергійович

350336

7.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А .Я.

Маржина
Валентина
Дмитрівна

350100

8.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А .Я.

Бойко Олена 
Вікторівна 350333

9.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А .Я.

Шевченко Олена 
Анатоліївна

350334

10.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Абрамова
Людмила

350338



г

з

Миколаївна

И.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Чередніченко 
Віра Миколаївна

350344

12.

Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Бровченко
Наталія
Вікторівна

350353

13.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Миронюк Іван 
Володимирович

350359

14.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Діхтяр Юрій 
Іванович

350357

15.

Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Колючий
Володимир
Данилович

350387

16.

Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Дем’яненко 
Людмила Юріївна

350391

17.

Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Кушніренко
Мирослава
Шухратівна

350409

18.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Коломієць Тетяна 
Іванівна

350431

19.

Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Жабак Віра 
Г ригорівна

350438

20.

Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Тарасюк
Олександр
Євгенович

350427

21.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Мацибора
Світлана
Дем’янівна

350443

22 Кандидат на пост 
президента України

Ігнатова Лілія 
Миколаївна 350421



4

Новак А.Я.

23.
Кандидат на пост 
президента України 
Новак А.Я.

Курільченко
Ірина
Володимирвна

350447

24.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Погрібна
Валентина
Олексіївна

350329

25.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Проць Світлана 
Василівна 350333

26.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Копотієнко
Світлана
Анатоліївна

350334

27.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Скічко Ірина 
Вікторівна 350347

28.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Чміль Тетяна 
Миколаївна 350350

29.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Баранова Наталія 
Станіславівна 350352

ЗО.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Коваленко
Валентина
Миколаївна

350356

31.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Опришко
Людмила
Володимирівна

350360

32.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Вєтрова Світлана 
Миколаївна 350340

33.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Торосян Рита 
Іванівна 350357

34.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Людвенко
Світлана
Михайлівна

350387

35.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Станаковська
Тетяна
Олександрівна

350400

36.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Кулик Валентина 
Віталіївна 350406

37. Кандидат на пост Москаленко 350421



5

президента України 
Носенко С.М.

Катерина Іванівна

38.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Самкова Надія 
Вікторівна 350434

39.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Шевчук Оксана 
Іванівна 350445

40.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Журавська Алла 
Анатоліївна 350449

41.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Панкул Світлана 
Володимирівна 350450

42.
Кандидат на пост 
президента України 
Носенко С.М.

Константан Марія 
Юхимівна 350688

43.
Кандидат на пост 
президента України 
Тарута С.О.

Ліщеновський 
Владислав 
Г еоргійович

350418

44.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Гуленко Алла 
Іванівна 350442

45.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Слуцька Оксана 
Михайлівна 350423

46.
Кандидат на пост 
президента України 
Тимошенко Ю.В.

Тарасенко Сергій 
Станіславович 350693

Г олова
окружної виборчої комісії 

Секретар
окружної виборчої комісії

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО

’’ЧР»


